

## Instalare de porti

I.D.: 57868365

Data publicarii 11.06.21 Coduri CPV 45421148-3

Pretul estimativ: 7.709,80 RON - 7.709,80 RON

Descriere: Articole pentru automatizare poarta de intrare insula de colectare: 1 S-BOARD CONTROLER MILLENIUM BUC 1.000 134.6040 134.60 25.57 2 CITITORI CARDURI ID NK-Z2L-EM-PLUS BUC 1.000 136.1160 136.12 25.86 3 YALA APLICATA DREAPTA 1913D BUC 1.000 242.0100 242.01 45.98 4 ACUMULATOR ACC7AH BUC 2.000 55.4538 110.91 21.07 5 TEVA PATRATA 30X30X2 ML 6.000 8.8680 53.21 10.11 6 ELECTROZI WURTH 2.5/3.2 BUC 2.250 17.0400 38.34 7.28 7 INCARCATOR LS10112-EU BUC 2.000 67.6960 135.39 25.72 8 TAG DE PROXIMITATE PROG. IDT-2000EM-RW BUC 165.000 4.2880 707.52 134.43 9 PANOU FOTOVOLTAIC 280W POLICRISTALINE BUC 1.000 499.1514 499.15 94.84 10 SURUB AUTOF. CU SAIBE 4.8X25 BUC 250.000 0.1715 42.88 8.15 11 TAG DE PROXIMITATE PROG. IDT-2000EM-RW BUC 200.000 4.2880 857.60 162.94 12 MANER 16X3 676869 BUC 1.000 25.2120 25.21 4.79 13 ALTE MATERIALE MARUNTE BUC 1.000 420.1700 420.17 79.83 14 BORNA ACUMULATOR BUC 2.000 29.4000 58.80 11.17 15 DULAP BUC 1.000 127.7280 127.73 24.27 16 TUB FLEXIBIL COPEX METALIC BUC 15.000 2.8800 43.20 8.21 17 CABLU FY4 BUC 20.000 3.0880 61.76 11.73 18 BANDA IZOLATOR BUC 1.000 3.8350 3.84 0.73 19 SENSOR DE MISCARE 12V I1756 BUC 1.000 40.2000 40.20 7.64 20 COLIER BUC 1.000 58.8280 58.83 11.18 21 PAT CABLU MCS-1 BUC 1.000 3.5200 3.52 0.67 22 CANAL CABLU COLORAT BUC 2.000 18.8300 37.66 7.16 23 INSTALARE SI MONTARE BUC 1.000 3 000.0000 3 000.00 570.00 24 BATERIE EXIDE PREMIUM 53AH EA530 BUC 1.000 272.0600 272.06 51.69 25 CAMERA DE SUPRAVEGHERE WIFI/4G SRIHOME® SH031-E ROPRO BUC 1.000 50